

NABARD

HL Bridge in To2 to Maksuden

Schedule XLV-Form No. 134

pu2

BALIA

DIVISION

Balia

SUB-DIVISION

M/S Laxman Prasad

PART-II

Measurement Book

11.11.11

579

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

1/1	Excavation for structure etc				
DUP-1/1	M.B	NO →	571 →	608.2	6m ³ ✓
COST @ B	427.09	m ³	→	259781	✓
2/6	pl and constructing Temporary Earth Retmt.				
DUP-2/1	M.B	NO-571 →	4NO		
COST @ B	38426.78	NO	→	153707	✓
3/6	pl steel liner 10cm on the 12... etc				
DUP-3/2	M.B	NO-571 →	17.04	M7	✓ 221002
COST @ B	101448.70	→	173868		✓
4/5	Supplying Fitting and Picking H-sd bars				
DUP-4/4	M.B	NO-571 →	62.378	M7	✓ 1180
COST @ B	80140.22	M7	→	499898	✓
5/4	Boxed cost in sit 4M35				
DUP-5/4	M.B	NO-571 →	696	M	✓

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Cost @ B 80140.22mt				→	801265920
5/4 B 2501 Cost in 5114m					35 etc
QUP - 45/23 MBN - 571 - 2840m					
Cost @ B 25975.28m				→	2181931920
6/2 pin pole mis pile cap					etc
QUP - 5/9 - MBN - 571 - 36.41m					
Cost @ B 7970.45m				→	29020420
7/3 pin cap in R. etc					etc
QUP - 3/11/12 MBN - 571 - 479.20m					
Cost @ B 8112.74m				→	388762520
8/9 SUPP 141m8 RATTING and PILING H4SD					
bq28 S45 structure					
QUP - 12(ii)/13 MBN - 571 - 14.57mt					
QUP - 2/20 MBN - 571 - 26.73mt				→	41.3 mt
Cost @ B 80363.75mt				→	331902220
9/7(ii) R. MB in S45 structure					etc
QUP - 13/14 MBN - 571 - 94.795m					
QUP - 3/20 MBN - 571 - 160.614m					
				255.409m	
Cost @ B 8477.07m				→	216511920
10/8(ii) pin R. etc - 35 S45 structure					
QUP - 4/20 MBN - 571 - 3.41m					
Cost @ B 8716.21m				→	2972220
11/12 pin wire pole					etc
QUP - 5/20 MBN - 571 - 132m					
Cost @ B 158.50m				→	2092220
				→	4217008620

[illegible]

update S.F.R	
Reem 15 → 36.41X177.715 →	6470
Director 30 - 479.20X58.642 →	28101
Dilling - 840X58.642 →	49259
Reem 30 545+pxkxkx255.409X58.642 →	14977
catu3554structure →	1599
	→ 100406=V